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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend C 1m weiblich

Kassandra Gleirscher (2011) -- ASV-Wien 1

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 30,60 30,60  1½ Salti vorwärts

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 26,25 56,85  Delphinkopfsprung

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 90,45  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1,7 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 30,60 121,05  Auerbachkopfsprung

5132D 1 2,2 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 31,90 152,95  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

104B 1 2,3 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 34,50 187,45  DoppelSalti vorwärts

303C 1 2,1 4,5 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 24,15 211,60  1½ AuerbachSalti

Helena Ertl (2011) -- Schwimm-Union Wien 2

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5   15,5 26,35 26,35  1½ Salti vorwärts

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5   18,5 27,75 54,10  Delphinkopfsprung

201B 1 1,6 4,0 5,0 4,5 4,0 4,0   12,5 20,00 74,10  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1,6 5,0 6,0 4,5 4,0 6,0   15,5 24,80 98,90  Auerbachkopfsprung

5122D 1 1,9 3,5 4,0 3,5 2,0 3,5   10,5 19,95 118,85  Salto vorwärts mit 1 Schraube

104C 1 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 38,50 157,35  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2,0 3,5 3,5 3,5 2,5 3,5   10,5 21,00 178,35  1½ Salti rückwärts

Eloise Lauzon (2011) -- Asv 3

103C 1 1,6 4,5 5,0 5,0 4,0 5,0   14,5 23,20 23,20  1½ Salti vorwärts

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 46,30  Delphinkopfsprung

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0   16,0 24,00 70,30  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 23,20 93,50  Auerbachkopfsprung

5211A 1 1,8 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 27,90 121,40  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

202C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 24,00 145,40  Salto rückwärts

302C 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 20,80 166,20  Auerbachsalto

Alice Fritz (2011) -- Schwimm-Union Wien 4

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 29,75 29,75  1½ Salti vorwärts

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 25,50 55,25  Delphinkopfsprung

201B 1 1,6 2,5 3,5 2,5 2,5 2,5   7,5 12,00 67,25  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1,6 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 25,60 92,85  Auerbachkopfsprung

5122D 1 1,9 3,0 4,5 3,5 4,0 4,0   11,5 21,85 114,70  Salto vorwärts mit 1 Schraube

104C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 151,00  DoppelSalti vorwärts

5221D 1 1,7 3,5 2,5 2,0 3,5 2,5   8,5 14,45 165,45  Salto rückwärts mit ½ Schraube

Cora Cummings (2011) -- Schwimmunion Wien 5

101B 1 1,3 4,5 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 20,15 20,15  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 41,15  Delphinkopfsprung

201C 1 1,5 4,0 5,0 4,5 5,0 4,0   13,5 20,25 61,40  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1,6 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 18,40 79,80  Auerbachkopfsprung

5211A 1 1,8 4,0 5,5 4,5 5,0 5,0   14,5 26,10 105,90  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

103C 1 1,6 4,5 5,0 4,0 5,0 5,5   14,5 23,20 129,10  1½ Salti vorwärts

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 24,00 153,10  Delphinsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend D 1m weiblich

Rona Cummings (2013) -- Schwimmunion Wien 1

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0   13,5 16,20 16,20  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 16,10 32,30  Delphinkopfsprung



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend D 1m weiblich

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 19,50 51,80  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1,6 3,0 3,5 3,5 3,0 3,5   10,0 16,00 67,80  Auerbachkopfsprung

102C 1 1,4 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 15,40 83,20  Salto vorwärts

202C 1 1,5 3,0 3,5 3,5 2,5 3,0   9,5 14,25 97,45  Salto rückwärts

Laura Bartels (2014) -- ASV-Wien 2

101C 1 1,2 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0   13,5 16,20 16,20  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 3,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 15,40 31,60  Delphinkopfsprung

201C 1 1,5 3,5 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 15,00 46,60  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1,6 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 20,00 66,60  Auerbachkopfsprung

102C 1 1,4 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 18,90 85,50  Salto vorwärts

202C 1 1,5 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0   6,0 9,00 94,50  Salto rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend C 3m männlich

Erwin Gurinenko (2011) -- ASV-Wien 1

103B 3 1,6 5,0 6,0 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 24,80  1½ Salti vorwärts

403C 3 1,9 5,0 4,5 4,0 5,0 4,0   13,5 25,65 50,45  1½ DelphinSalti

201B 3 1,8 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 27,90 78,35  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1,9 4,0 4,0 3,5 3,5 3,0   11,0 20,90 99,25  Auerbachkopfsprung

5211A 3 2,0 3,5 4,5 3,0 4,0 4,0   11,5 23,00 122,25  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

105C 3 2,2 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 41,80 164,05  2½ Salti vorwärts

203B 3 2,2 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 19,80 183,85  1½ Salti rückwärts

303C 3 2,0 5,5 5,0 5,5 5,0 4,5   15,5 31,00 214,85  1½ AuerbachSalti

Oskar Schnur (2012) -- SchwimmUnion Wien 2

101B 3 1,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 19,50 19,50  Kopfsprung vorwärts

401B 3 1,4 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 23,80 43,30  Delphinkopfsprung

201C 3 1,7 5,0 5,5 4,5 5,5 5,5   16,0 27,20 70,50  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1,8 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 23,40 93,90  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2,0 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 27,00 120,90  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 145,70  1½ Salti vorwärts

403C 3 1,9 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 32,30 178,00  1½ DelphinSalti

202A 3 1,8 5,5 5,5 4,5 5,0 5,0   15,5 27,90 205,90  Salto rückwärts

Lorenz Prunner (2012) -- ASV-Wien 3

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 26,40  1½ Salti vorwärts

403C 3 1,9 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5   17,0 32,30 58,70  1½ DelphinSalti

201C 3 1,7 2,5 4,5 4,0 4,5 2,0   11,0 18,70 77,40  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1,8 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 19,80 97,20  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 33,00 130,20  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 3 2,2 4,0 4,5 5,0 5,0 4,0   13,5 29,70 159,90  2½ Salti vorwärts

5132D 3 2,1 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 32,55 192,45  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

203C 3 1,9 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5   6,0 11,40 203,85  1½ Salti rückwärts

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend D 3m männlich

Kian Wischin (2013) -- ASV-Wien 1

101C 3 1,4 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 18,20 18,20  Kopfsprung vorwärts

401C 3 1,3 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 37,70  Delphinkopfsprung

201C 3 1,7 4,0 3,5 4,0 4,5 4,0   12,0 20,40 58,10  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 21,60 79,70  Auerbachkopfsprung

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0   19,5 31,20 110,90  1½ Salti vorwärts

403C 3 1,9 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 136,55  1½ DelphinSalti

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 1m weiblich



Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV-Wien 1

401B 1 1,5 5,0 6,0 5,5 5,0 6,0   16,5 24,75 24,75  Delphinkopfsprung

113B 1 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 58,95  Fliegender 1½ Salti vorwärts

201B 1 1,6 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 90,15  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 6,0 6,0   16,5 28,05 118,20  Auerbachkopfsprung

5132D 1 2,2 5,5 3,0 5,5 5,5 4,5   15,5 34,10 152,30  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,0 6,0 6,5   17,0 40,80 193,10  1½ DelphinSalti

105C 1 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 44,40 237,50  2½ Salti vorwärts

203B 1 2,3 4,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 32,20 269,70  1½ Salti rückwärts

5231D 1 2,1 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 35,70 305,40  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

Josefina Sticha (2008) -- ASV-Wien 2

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 32,30 32,30  1½ Salti vorwärts

401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 27,00 59,30  Delphinkopfsprung

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 28,80 88,10  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1,7 5,0 4,5 5,5 5,5 5,0   15,5 26,35 114,45  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 151,20  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

403C 1 2,2 5,0 5,5 4,5 6,5 5,5   16,0 35,20 186,40  1½ DelphinSalti

104B 1 2,3 4,0 5,5 5,0 4,5 4,5   14,0 32,20 218,60  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2,0 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 29,00 247,60  1½ Salti rückwärts

303C 1 2,1 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 29,40 277,00  1½ AuerbachSalti

Anna Bursac (2008) -- Schwimm Union Wien 3

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 28,90 28,90  1½ Salti vorwärts

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5 4,5 5,5   16,5 26,40 55,30  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1,7 5,0 6,0 6,0 5,0 5,5   16,5 28,05 83,35  Auerbachkopfsprung

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 28,50 111,85  Delphinkopfsprung

5231D 1 2,1 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 30,45 142,30  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

203C 1 2,0 2,5 2,5 3,0 3,0 3,5   8,5 17,00 159,30  1½ Salti rückwärts

5223D 1 2,3 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 27,60 186,90  Salto rückwärts mit 1½ Schrauben

104B 1 2,3 4,5 4,0 5,0 4,5 5,0   14,0 32,20 219,10  DoppelSalti vorwärts

403C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 23,10 242,20  1½ DelphinSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend B 1m weiblich

Valerie Rautner (2010) -- ASV-Wien 1

103B 1 1,7 5,0 6,0 5,0 5,5 6,0   16,5 28,05 28,05  1½ Salti vorwärts

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 27,75 55,80  Delphinkopfsprung

301B 1 1,7 5,0 6,0 5,0 6,0 6,5   17,0 28,90 84,70  Auerbachkopfsprung

5221D 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 107,65  Salto rückwärts mit ½ Schraube

201B 1 1,6 5,5 5,5 6,0 6,5 6,0   17,5 28,00 135,65  Kopfsprung rückwärts

203C 1 2,0 2,0 3,5 3,0 2,5 3,5   9,0 18,00 153,65  1½ Salti rückwärts

403C 1 2,2 4,5 4,5 5,0 5,0 6,0   14,5 31,90 185,55  1½ DelphinSalti

104C 1 2,2 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 27,50 213,05  DoppelSalti vorwärts

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 3m männlich

Leo Rücklinger (2008) -- ASV-Wien 1

103B 3 1,6 5,5 6,0 6,5 5,0 6,0   17,5 28,00 28,00  1½ Salti vorwärts

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 24,30 52,30  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 34,20 86,50  Auerbachkopfsprung

401B 3 1,4 5,5 5,0 5,0 4,5 5,5   15,5 21,70 108,20  Delphinkopfsprung

5132D 3 2,1 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 30,45 138,65  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 38,40 177,05  2½ Salti vorwärts

203B 3 2,2 3,5 3,0 3,0 3,0 4,0   9,5 20,90 197,95  1½ Salti rückwärts

303C 3 2,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0   20,5 41,00 238,95  1½ AuerbachSalti

403B 3 2,1 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 273,60  1½ DelphinSalti

5134D 3 2,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 45,00 318,60  1½ Salti vorwärts mit 2 Schrauben



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend B 3m männlich

Erik Richter (2009) -- SchwimmUnion Wien 1

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5   21,5 34,40 34,40  1½ Salti vorwärts

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 33,30 67,70  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1,9 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 36,10 103,80  Auerbachkopfsprung

403B 3 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 141,60  1½ DelphinSalti

5331D 3 2,1 6,0 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 43,05 184,65  1½ AuerbachSalti mit ½ Schraube

105B 3 2,4 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0   24,0 57,60 242,25  2½ Salti vorwärts

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 37,80 280,05  2½ Salti rückwärts

305C 3 2,8 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5   14,5 40,60 320,65  2½ AuerbachSalti

405C 3 2,7 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 47,25 367,90  2½ DelphinSalti

Maksym Andreiev (2010) -- SchwimmUnion Wien 2

103B 3 1,6 6,0 6,0 4,5 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  1½ Salti vorwärts

401B 3 1,4 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5   19,0 26,60 55,40  Delphinkopfsprung

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 24,30 79,70  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1,9 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 111,05  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,0 6,0 6,5   17,0 34,00 145,05  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 3 2,2 3,5 4,5 3,5 4,0 4,0   11,5 25,30 170,35  2½ Salti vorwärts

403C 3 1,9 4,5 4,5 4,0 3,5 4,5   13,0 24,70 195,05  1½ DelphinSalti

203C 3 1,9 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 37,05 232,10  1½ Salti rückwärts

303C 3 2,0 5,0 5,5 5,0 6,0 4,5   15,5 31,00 263,10  1½ AuerbachSalti

Nikolaus Strobel (2009) -- ASV-Wien 3

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0   17,5 28,00 28,00  1½ Salti vorwärts

401B 3 1,4 6,0 6,5 5,5 5,5 5,5   17,0 23,80 51,80  Delphinkopfsprung

201B 3 1,8 4,0 3,5 4,5 4,0 3,5   11,5 20,70 72,50  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1,9 4,0 4,5 5,5 3,5 4,5   13,0 24,70 97,20  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2,0 4,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 30,00 127,20  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

403C 3 1,9 5,5 7,0 5,5 6,0 6,5   18,0 34,20 161,40  1½ DelphinSalti

105C 3 2,2 3,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,0 24,20 185,60  2½ Salti vorwärts

203B 3 2,2 3,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 26,40 212,00  1½ Salti rückwärts

303C 3 2,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 33,00 245,00  1½ AuerbachSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

AK 3m Herren

Dariush Lotfi (2001) -- GAK Diving / Team Austria  (Gast) (1)

201B 3 1,8 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 40,50 40,50  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1,9 7,0 8,0 7,5 7,0 7,5   22,0 41,80 82,30  Auerbachkopfsprung

205B 3 3,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 54,00 136,30  2½ Salti rückwärts

405B 3 3,0 7,0 7,0 7,0 8,0 8,0   22,0 66,00 202,30  2½ DelphinSalti

107B 3 3,1 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 58,90 261,20  3½ Salti vorwärts

5152B 3 3,0 7,5 8,0 8,0 8,0 7,5   23,5 70,50 331,70  2½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Masters Brett 6 Dives

Gerhard Dorfer (1968) -- Schwimmunion Wien 1

401B 3 1,4 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 23,80 23,80  Delphinkopfsprung

403C 3 1,9 6,5 5,5 7,0 7,0 5,5   19,0 36,10 59,90  1½ DelphinSalti

105C 3 2,2 6,0 6,5 6,0 6,0 7,0   18,5 40,70 100,60  2½ Salti vorwärts

201B 3 1,8 6,5 7,5 7,0 6,0 7,0   20,5 36,90 137,50  Kopfsprung rückwärts

5211A 3 2,0 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0   24,0 48,00 185,50  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

203C 3 1,9 6,0 5,0 6,5 6,0 6,0   18,0 34,20 219,70  1½ Salti rückwärts

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend C 3m weiblich



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend C 3m weiblich

Kassandra Gleirscher (2011) -- ASV-Wien 1

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 30,40 30,40  1½ Salti vorwärts

403B 3 2,1 5,0 5,5 6,0 6,0 5,0   16,5 34,65 65,05  1½ DelphinSalti

201B 3 1,8 7,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 33,30 98,35  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1,9 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 32,30 130,65  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 36,00 166,65  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

203B 3 2,2 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 35,20 201,85  1½ Salti rückwärts

105B 3 2,4 3,5 4,0 3,5 2,0 3,0   10,0 24,00 225,85  2½ Salti vorwärts

Alice Fritz (2011) -- Schwimm-Union Wien 2

101B 3 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 27,00 27,00  Kopfsprung vorwärts

401B 3 1,4 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0   16,0 22,40 49,40  Delphinkopfsprung

201C 3 1,7 5,0 5,0 4,0 5,5 4,5   14,5 24,65 74,05  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1,8 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 21,60 95,65  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2,0 4,0 1,0 3,5 4,0 4,0   11,5 23,00 118,65  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

103B 3 1,6 6,5 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 145,85  1½ Salti vorwärts

403C 3 1,9 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 174,35  1½ DelphinSalti

Helena Ertl (2011) -- Schwimm-Union Wien 3

101B 3 1,5 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 24,00 24,00  Kopfsprung vorwärts

401B 3 1,4 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 17,50 41,50  Delphinkopfsprung

201C 3 1,7 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 66,15  Kopfsprung rückwärts

301C 3 1,8 5,0 6,0 5,0 5,5 5,0   15,5 27,90 94,05  Auerbachkopfsprung

5132D 3 2,1 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,0 31,50 125,55  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

103B 3 1,6 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 22,40 147,95  1½ Salti vorwärts

403C 3 1,9 4,5 5,0 4,5 4,5 3,5   13,5 25,65 173,60  1½ DelphinSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend C 1m männlich

Erwin Gurinenko (2011) -- ASV-Wien 1

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 24,75 24,75  Delphinkopfsprung

103B 1 1,7 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 22,95 47,70  1½ Salti vorwärts

201B 1 1,6 5,5 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 22,40 70,10  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1,7 6,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 98,15  Auerbachkopfsprung

5221D 1 1,7 4,5 4,0 3,5 2,0 3,0   10,5 17,85 116,00  Salto rückwärts mit ½ Schraube

104C 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 154,50  DoppelSalti vorwärts

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 29,70 184,20  1½ DelphinSalti

203C 1 2,0 4,0 4,5 4,0 3,5 3,5   11,5 23,00 207,20  1½ Salti rückwärts

Oskar Schnur (2012) -- SchwimmUnion Wien 2

101B 1 1,3 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 22,75 22,75  Kopfsprung vorwärts

201B 1 1,6 5,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 23,20 45,95  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1,6 7,0 5,5 6,0 6,0 5,0   17,5 28,00 73,95  Auerbachkopfsprung

401B 1 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 6,0   14,5 21,75 95,70  Delphinkopfsprung

5221D 1 1,7 4,0 4,0 3,0 3,5 3,0   10,5 17,85 113,55  Salto rückwärts mit ½ Schraube

104C 1 2,2 4,5 4,0 4,5 5,0 5,0   14,0 30,80 144,35  DoppelSalti vorwärts

302C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 25,60 169,95  Auerbachsalto

202A 1 1,7 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 24,65 194,60  Salto rückwärts

Lorenz Prunner (2012) -- ASV-Wien 3

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5   18,5 31,45 31,45  1½ Salti vorwärts

401B 1 1,5 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 58,45  Delphinkopfsprung

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 21,75 80,20  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1,6 3,5 5,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 99,40  Auerbachkopfsprung

5121D 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 99,40  Salto vorwärts mit ½ Schraube

403C 1 2,2 5,5 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 30,80 130,20  1½ DelphinSalti

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 30,00 160,20  1½ Salti rückwärts

303C 1 2,1 4,5 4,5 3,5 3,5 4,0   12,0 25,20 185,40  1½ AuerbachSalti



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend C 1m männlich

Clemens Willschke (2012) -- Schwimm Umion Wien 4

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 16,20 16,20  Kopfsprung vorwärts

201C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 22,50 38,70  Kopfsprung rückwärts

401C 1 1,4 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 59,70  Delphinkopfsprung

301C 1 1,6 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 22,40 82,10  Auerbachkopfsprung

5211A 1 1,8 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 101,00  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

102C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 3,5 4,5   14,5 20,30 121,30  Salto vorwärts

202C 1 1,5 4,5 4,0 3,5 4,0 5,0   12,5 18,75 140,05  Salto rückwärts

402C 1 1,6 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 19,20 159,25  Delphinsalto

Timos Antoniadis (2012) -- Schwimmunion Wien 5

101B 1 1,3 5,0 5,0 4,0 5,5 4,0   14,0 18,20 18,20  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 4,5 5,0 4,5 5,0 3,5   14,0 19,60 37,80  Delphinkopfsprung

201B 1 1,6 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0   6,0 9,60 47,40  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1,6 4,5 4,0 3,5 4,5 4,0   12,5 20,00 67,40  Auerbachkopfsprung

5122D 1 1,9 3,5 3,5 3,5 4,5 2,5   10,5 19,95 87,35  Salto vorwärts mit 1 Schraube

102B 1 1,5 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 21,00 108,35  Salto vorwärts

202C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 21,75 130,10  Salto rückwärts

302C 1 1,6 4,5 4,5 3,5 4,5 4,0   13,0 20,80 150,90  Auerbachsalto

Oskar Kohrherr (2012) -- Schwimmunion Wie 6

101C 1 1,2 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0   15,0 18,00 18,00  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 16,80 34,80  Delphinkopfsprung

201C 1 1,5 3,0 3,0 4,0 4,0 4,0   11,0 16,50 51,30  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1,6 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 76,90  Auerbachkopfsprung

5211A 1 1,8 0,5 0,5 1,5 1,5 0,5   2,5 4,50 81,40  Kopfsprung rückwärts mit ½ Schraube

102C 1 1,4 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 14,70 96,10  Salto vorwärts

202C 1 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 114,10  Salto rückwärts

302C 1 1,6 3,0 3,5 2,5 3,5 3,0   9,5 15,20 129,30  Auerbachsalto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend D 1m männlich

Kian Wischin (2013) -- ASV-Wien 1

101C 1 1,2 5,0 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 21,00 21,00  Kopfsprung vorwärts

401C 1 1,4 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0   15,5 21,70 42,70  Delphinkopfsprung

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 4,0 5,5   15,0 22,50 65,20  Kopfsprung rückwärts

301C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 91,60  Auerbachkopfsprung

103B 1 1,7 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0   16,0 27,20 118,80  1½ Salti vorwärts

402C 1 1,6 6,0 5,5 6,5 5,5 5,0   17,0 27,20 146,00  Delphinsalto

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 3m weiblich

Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV-Wien 1

401B 3 1,4 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 25,90 25,90  Delphinkopfsprung

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5   18,5 29,60 55,50  1½ Salti vorwärts

201B 3 1,8 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 29,70 85,20  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 27,55 112,75  Auerbachkopfsprung

5132D 3 2,1 4,5 5,5 5,0 4,5 5,0   14,5 30,45 143,20  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 37,80 181,00  1½ DelphinSalti

105B 3 2,4 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 40,80 221,80  2½ Salti vorwärts

203B 3 2,2 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5   12,0 26,40 248,20  1½ Salti rückwärts

5231D 3 2,0 6,0 6,5 6,0 5,5 5,0   17,5 35,00 283,20  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 3m weiblich

Josefina Sticha (2008) -- ASV-Wien 2

103B 3 1,6 4,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,0 25,60 25,60  1½ Salti vorwärts

401B 3 1,4 4,5 5,5 5,5 4,5 5,0   15,0 21,00 46,60  Delphinkopfsprung

201B 3 1,8 5,0 6,0 6,0 6,0 5,0   17,0 30,60 77,20  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1,9 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 111,40  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 29,00 140,40  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

403B 3 2,1 4,0 5,0 5,5 4,5 5,0   14,5 30,45 170,85  1½ DelphinSalti

105B 3 2,4 4,5 5,5 6,5 5,5 4,5   15,5 37,20 208,05  2½ Salti vorwärts

203B 3 2,2 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 28,60 236,65  1½ Salti rückwärts

303B 3 2,3 4,5 5,5 6,0 5,0 5,0   15,5 35,65 272,30  1½ AuerbachSalti

Anna Bursac (2008) -- Schwimm Union Wien 3

103B 3 1,6 5,5 6,0 6,0 5,0 5,0   16,5 26,40 26,40  1½ Salti vorwärts

201B 3 1,8 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0   16,0 28,80 55,20  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1,9 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 19,00 74,20  Auerbachkopfsprung

401B 3 1,4 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 23,80 98,00  Delphinkopfsprung

5231D 3 2,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 27,00 125,00  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

203B 3 2,2 3,0 3,5 4,0 2,5 3,0   9,5 20,90 145,90  1½ Salti rückwärts

5233D 3 2,4 2,5 2,5 4,5 3,5 3,0   9,0 21,60 167,50  1½ Salti rückwärts mit 1½ Schrauben

105B 3 2,4 3,5 5,0 5,0 5,0 4,0   14,0 33,60 201,10  2½ Salti vorwärts

403B 3 2,1 3,5 4,5 4,5 4,0 5,0   13,0 27,30 228,40  1½ DelphinSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend B 3m weiblich

Valerie Rautner (2010) -- ASV-Wien 1

101B 3 1,5 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 22,50 22,50  Kopfsprung vorwärts

401B 3 1,4 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5   16,5 23,10 45,60  Delphinkopfsprung

201B 3 1,8 5,0 6,0 5,0 4,5 5,0   15,0 27,00 72,60  Kopfsprung rückwärts

301B 3 1,9 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0   16,0 30,40 103,00  Auerbachkopfsprung

5231D 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 103,00  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

103B 3 1,6 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 22,40 125,40  1½ Salti vorwärts

403B 3 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 32,55 157,95  1½ DelphinSalti

203C 3 1,9 3,0 2,5 3,5 3,0 2,5   8,5 16,15 174,10  1½ Salti rückwärts

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A 1m männlich

Leo Rücklinger (2008) -- ASV-Wien 1

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 32,30 32,30  1½ Salti vorwärts

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 26,40 58,70  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1,7 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 86,75  Auerbachkopfsprung

401B 1 1,5 5,0 6,0 6,0 6,0 5,0   17,0 25,50 112,25  Delphinkopfsprung

5132D 1 2,2 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0   17,5 38,50 150,75  1½ Salti vorwärts mit 1 Schraube

105C 1 2,4 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 38,40 189,15  2½ Salti vorwärts

203B 1 2,3 4,5 5,0 5,0 5,5 4,5   14,5 33,35 222,50  1½ Salti rückwärts

303C 1 2,1 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 36,75 259,25  1½ AuerbachSalti

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 39,60 298,85  1½ DelphinSalti

5124D 1 2,3 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0   14,5 33,35 332,20  Salto vorwärts mit 2 Schrauben

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend B 1m männlich

Erik Richter (2009) -- SchwimmUnion Wien 1

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 35,70 35,70  1½ Salti vorwärts

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 62,10  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1,7 4,5 3,0 4,5 4,0 4,0   12,5 21,25 83,35  Auerbachkopfsprung



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend B 1m männlich

401A 1 1,8 5,0 5,0 4,5 5,0 6,0   15,0 27,00 110,35  Delphinkopfsprung

5231D 1 2,1 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0   17,5 36,75 147,10  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

105C 1 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 193,90  2½ Salti vorwärts

203B 1 2,3 4,0 5,0 5,5 5,0 4,0   14,0 32,20 226,10  1½ Salti rückwärts

303B 1 2,4 0,5 0,0 1,0 0,5 0,5   1,5 3,60 229,70  1½ AuerbachSalti

403B 1 2,4 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 36,00 265,70  1½ DelphinSalti

Nikolaus Strobel (2009) -- ASV-Wien 2

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 29,75 29,75  1½ Salti vorwärts

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 28,50 58,25  Delphinkopfsprung

201B 1 1,6 4,5 4,0 4,5 5,0 4,0   13,0 20,80 79,05  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1,7 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 25,50 104,55  Auerbachkopfsprung

5221D 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 25,50 130,05  Salto rückwärts mit ½ Schraube

403C 1 2,2 4,5 4,0 4,5 4,5 3,5   13,0 28,60 158,65  1½ DelphinSalti

104C 1 2,2 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0   9,0 19,80 178,45  DoppelSalti vorwärts

203C 1 2,0 6,5 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 34,00 212,45  1½ Salti rückwärts

303C 1 2,1 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 34,65 247,10  1½ AuerbachSalti

Maksym Andreiev (2010) -- SchwimmUnion Wien 3

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0   16,0 27,20 27,20  1½ Salti vorwärts

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0   15,5 23,25 50,45  Delphinkopfsprung

201B 1 1,6 6,5 5,5 5,5 6,0 6,5   18,0 28,80 79,25  Kopfsprung rückwärts

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 24,65 103,90  Auerbachkopfsprung

5231D 1 2,1 4,0 4,5 5,0 4,5 4,0   13,0 27,30 131,20  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

104C 1 2,2 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 35,20 166,40  DoppelSalti vorwärts

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 26,40 192,80  1½ DelphinSalti

203B 1 2,3 3,5 3,0 3,5 3,5 2,5   10,0 23,00 215,80  1½ Salti rückwärts

303C 1 2,1 4,5 3,5 5,5 5,0 4,5   14,0 29,40 245,20  1½ AuerbachSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

AK 1m Herren

Dariush Lotfi (2001) -- GAK Diving / Team Austria  (Gast) (1)

205C 1 3,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 55,50 55,50  2½ Salti rückwärts

5335D 1 3,0 5,5 6,0 6,0 5,0 6,0   17,5 52,50 108,00  1½ AuerbachSalti mit 2½ Schrauben

107C 1 3,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 49,50 157,50  3½ Salti vorwärts

305C 1 3,0 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 55,50 213,00  2½ AuerbachSalti

405C 1 3,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 65,10 278,10  2½ DelphinSalti

105B 1 2,6 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0   24,0 62,40 340,50  2½ Salti vorwärts

Jakob Zimmermann (1998) -- Schwimm-Union Wien 1

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 30,60 30,60  1½ Salti vorwärts

105C 1 2,4 5,0 4,0 5,0 4,0 4,0   13,0 31,20 61,80  2½ Salti vorwärts

403C 1 2,2 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 37,40 99,20  1½ DelphinSalti

301B 1 1,7 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 23,80 123,00  Auerbachkopfsprung

203C 1 2,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,5   18,5 37,00 160,00  1½ Salti rückwärts

5231D 1 2,1 4,0 4,0 5,5 4,0 4,0   12,0 25,20 185,20  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Minianfänger weiblich

Johanna Leineweber (2017) -- Schwimmunion Wien 1

100C 1 1,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 19,80 19,80  Fußsprung Vorwärts

200A 1 1,2 6,0 6,0 6,5 5,5 6,5   18,5 22,20 42,00  Fußsprung Rückwärts

171B 1 1,1 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0   16,0 17,60 59,60  Abfaller Vorwärts

271A 1 1,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 23,40 83,00  Anfaller Rückwärts



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Minianfänger weiblich

Greta Deutsch (2016) -- ASV-Wien 2

100A 1 1,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 19,80 19,80  Fußsprung Vorwärts

200A 1 1,2 6,0 7,0 5,5 6,0 6,0   18,0 21,60 41,40  Fußsprung Rückwärts

171B 1 1,1 5,0 4,5 5,5 5,5 5,0   15,5 17,05 58,45  Abfaller Vorwärts

271A 1 1,3 5,5 4,5 5,5 5,5 5,0   16,0 20,80 79,25  Anfaller Rückwärts

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Minianfänger männlich

Jakob Karadas (2017) -- ASV-Wien 1

200A 1 1,2 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 22,20 22,20  Fußsprung Rückwärts

100A 1 1,1 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 22,00 44,20  Fußsprung Vorwärts

271A 1 1,3 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 21,45 65,65  Anfaller Rückwärts

171B 1 1,1 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 22,00 87,65  Abfaller Vorwärts

Samuel Lehner (2015) -- Schwimm-Union Wien 2

100C 1 1,2 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 21,00 21,00  Fußsprung Vorwärts

200A 1 1,2 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 17,40 38,40  Fußsprung Rückwärts

171B 1 1,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 19,80 58,20  Abfaller Vorwärts

271A 1 1,3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 27,30 85,50  Anfaller Rückwärts

Victor Cozak (2017) -- Schwimm-Union Wien 3

100A 1 1,1 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 17,60 17,60  Fußsprung Vorwärts

200A 1 1,2 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 19,80 37,40  Fußsprung Rückwärts

171B 1 1,1 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 19,25 56,65  Abfaller Vorwärts

271A 1 1,3 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 22,75 79,40  Anfaller Rückwärts

Otto Primavesi (2016) -- ASV-Wien 4

100A 1 1,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 21,45 21,45  Fußsprung Vorwärts

200A 1 1,2 5,0 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 15,60 37,05  Fußsprung Rückwärts

171B 1 1,1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 19,80 56,85  Abfaller Vorwärts

271A 1 1,3 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 22,10 78,95  Anfaller Rückwärts

Philipp Constantin Prohaska (2014) -- Schwimmunion Wien 5

100C 1 1,2 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 17,40 17,40  Fußsprung Vorwärts

200C 1 1,3 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 21,45 38,85  Fußsprung Rückwärts

171B 1 1,1 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 19,25 58,10  Abfaller Vorwärts

271A 1 1,3 5,5 4,5 5,5 5,0 5,5   16,0 20,80 78,90  Anfaller Rückwärts

Noah Kuloviz (2015) -- Schwimm Union Wien 6

100A 1 1,1 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 20,90 20,90  Fußsprung Vorwärts

200A 1 1,2 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5   16,0 19,20 40,10  Fußsprung Rückwärts

171B 1 1,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 20,35 60,45  Abfaller Vorwärts

271A 1 1,3 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 16,90 77,35  Anfaller Rückwärts

Oliver Fruhmann (2014) -- Schwimm Union Wien 7

100A 1 1,1 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 18,70 18,70  Fußsprung Vorwärts

200A 1 1,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 23,40 42,10  Fußsprung Rückwärts

171B 1 1,1 6,0 5,0 5,5 5,0 6,0   16,5 18,15 60,25  Abfaller Vorwärts

271A 1 1,3 4,0 4,0 3,5 4,0 4,5   12,0 15,60 75,85  Anfaller Rückwärts

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Anfänger weiblich

Paula Toifl (2011) -- ASV-Wien 1

100A 1 1,1 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 18,70 18,70  Fußsprung Vorwärts

200A 1 1,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 16,20 34,90  Fußsprung Rückwärts

171B 1 1,1 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 20,35 55,25  Abfaller Vorwärts

271A 1 1,3 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 16,25 71,50  Anfaller Rückwärts

101C 1 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 71,50  Kopfsprung vorwärts



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Anfänger weiblich

5101A 1 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 71,50  Fußsprung Vorwärts 1/2 Schrauben

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Anfänger männlich

Schrenk Magnus (2013) -- Schwimm Union Wien 1

100A 1 1,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 21,45 21,45  Fußsprung Vorwärts

200A 1 1,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 23,40 44,85  Fußsprung Rückwärts

171B 1 1,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 20,35 65,20  Abfaller Vorwärts

271A 1 1,3 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 19,50 84,70  Anfaller Rückwärts

102B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 25,50 110,20  Salto vorwärts

202C 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 27,75 137,95  Salto rückwärts

Jakob Riwald (2013) -- Schwimm Union Wien 2

100A 1 1,1 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 18,70 18,70  Fußsprung Vorwärts

200A 1 1,2 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 22,80 41,50  Fußsprung Rückwärts

171B 1 1,1 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 19,80 61,30  Abfaller Vorwärts

271A 1 1,3 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 17,55 78,85  Anfaller Rückwärts

102B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 103,60  Salto vorwärts

202C 1 1,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 25,50 129,10  Salto rückwärts

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend E weiblich

Eva Nödl (2015) -- Schwimmunion Wien 1

401C 1 1,4 5,5 5,5 4,5 6,0 5,5   16,5 23,10 23,10  Delphinkopfsprung

101C 1 1,2 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 25,20 48,30  Kopfsprung vorwärts

102C 1 1,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 25,20 73,50  Salto vorwärts

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 24,75 98,25  Kopfsprung rückwärts

Katharina Kragora (2016) -- Schwimmunion Wien 2

271A 1 1,3 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 21,45 21,45  Anfaller Rückwärts

100C 1 1,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 19,80 41,25  Fußsprung Vorwärts

171B 1 1,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 16,50 57,75  Abfaller Vorwärts

401C 1 1,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 18,90 76,65  Delphinkopfsprung

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend E männlich

Theo Primavesi (2015) -- ASV-Wien 1

171A 3 1,3 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 25,35 25,35  Abfaller Vorwärts

271A 3 1,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 25,20 50,55  Anfaller Rückwärts

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 73,05  Kopfsprung rückwärts

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 32,00 105,05  1½ Salti vorwärts

Moritz Karadas (2015) -- ASV-Wien 2

171B 1 1,1 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 19,25 19,25  Abfaller Vorwärts

271A 1 1,3 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 38,75  Anfaller Rückwärts

301C 1 1,6 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 23,20 61,95  Auerbachkopfsprung

103C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 83,55  1½ Salti vorwärts

Felix Bartels (2016) -- ASV-Wien 3

100A 1 1,1 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 20,35 20,35  Fußsprung Vorwärts

200A 1 1,2 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 19,20 39,55  Fußsprung Rückwärts

171B 1 1,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 18,15 57,70  Abfaller Vorwärts

271A 1 1,3 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 17,55 75,25  Anfaller Rückwärts

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A Turm weiblich



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend A Turm weiblich

Maryna Kuzmuk (2006) -- ASV-Wien 1

401B 5 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 27,75 27,75  Delphinkopfsprung

103B 5 1,7 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5   17,5 29,75 57,50  1½ Salti vorwärts

201B 5 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 28,00 85,50  Kopfsprung rückwärts

301B 5 1,7 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 115,25  Auerbachkopfsprung

612B 5 1,7 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0   15,5 26,35 141,60  Handstandsalto vorwärts

403B 5 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 184,80  1½ DelphinSalti

105B 7,5 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 4,5   16,5 39,60 224,40  2½ Salti vorwärts

5231D 5 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 38,85 263,25  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

Josefina Sticha (2008) -- ASV-Wien 2

103B 5 1,7 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  1½ Salti vorwärts

401B 5 1,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 26,25 54,30  Delphinkopfsprung

201B 5 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 22,40 76,70  Kopfsprung rückwärts

301B 5 1,7 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 27,20 103,90  Auerbachkopfsprung

203C 5 2,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 37,00 140,90  1½ Salti rückwärts

403B 7,5 2,1 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 29,40 170,30  1½ DelphinSalti

105B 7,5 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 28,80 199,10  2½ Salti vorwärts

5231D 7,5 2,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 33,00 232,10  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

Anna Bursac (2008) -- Schwimm Union Wien 3

103B 5 1,7 4,5 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 22,95 22,95  1½ Salti vorwärts

201B 5 1,6 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 50,95  Kopfsprung rückwärts

301B 7,5 1,9 4,5 4,5 5,0 4,5 6,0   14,0 26,60 77,55  Auerbachkopfsprung

401B 5 1,5 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 21,00 98,55  Delphinkopfsprung

5231D 7,5 2,0 5,0 4,5 5,0 3,5 4,0   13,5 27,00 125,55  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

203B 5 2,3 5,0 4,5 4,5 4,5 5,5   14,0 32,20 157,75  1½ Salti rückwärts

105B 7,5 2,4 6,0 4,5 4,5 4,5 5,5   14,5 34,80 192,55  2½ Salti vorwärts

403B 7,5 2,1 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 28,35 220,90  1½ DelphinSalti

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend B Turm weiblich

Valerie Rautner (2010) -- ASV-Wien 1

101B 5 1,3 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 20,80 20,80  Kopfsprung vorwärts

401B 5 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 43,30  Delphinkopfsprung

201C 5 1,5 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0   14,0 21,00 64,30  Kopfsprung rückwärts

301C 5 1,6 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 85,90  Auerbachkopfsprung

612B 5 1,7 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 25,50 111,40  Handstandsalto vorwärts

103B 5 1,7 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5   14,5 24,65 136,05  1½ Salti vorwärts

403C 5 2,2 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0   18,0 39,60 175,65  1½ DelphinSalti

Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend B Turm männlich

Erik Richter (2009) -- SchwimmUnion Wien 1

103B 10 1,6 6,5 5,5 6,5 5,5 5,5   17,5 28,00 28,00  1½ Salti vorwärts

201B 7,5 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 35,10 63,10  Kopfsprung rückwärts

301B 7,5 1,9 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0   21,0 39,90 103,00  Auerbachkopfsprung

403B 10 2,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 37,00 140,00  1½ DelphinSalti

105B 7,5 2,4 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0   23,5 56,40 196,40  2½ Salti vorwärts

405C 7,5 2,7 6,0 5,5 6,5 6,5 5,5   18,0 48,60 245,00  2½ DelphinSalti

303C 5 2,1 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 34,65 279,65  1½ AuerbachSalti

5231D 7,5 2,0 7,5 6,5 8,0 7,0 7,0   21,5 43,00 322,65  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube



Dive Height SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Punkte Pen

Jugend B Turm männlich

Maksym Andreiev (2010) -- SchwimmUnion Wien 2

101B 5 1,3 8,0 6,5 7,0 7,5 6,5   21,0 27,30 27,30  Kopfsprung vorwärts

401B 5 1,5 7,0 6,5 7,0 6,5 5,5   20,0 30,00 57,30  Delphinkopfsprung

203B 5 2,3 4,0 4,0 5,5 5,0 5,0   14,0 32,20 89,50  1½ Salti rückwärts

301B 5 1,7 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 20,40 109,90  Auerbachkopfsprung

5231D 5 2,1 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5   18,0 37,80 147,70  1½ Salti rückwärts mit ½ Schraube

103B 7,5 1,6 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 23,20 170,90  1½ Salti vorwärts

403C 5 2,2 5,0 6,0 5,0 5,5 5,5   16,0 35,20 206,10  1½ DelphinSalti

